КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020                                                      п. Причулымский                                      № 000-П

О внесении изменений в постановление

от 16.12.2019 № 077-П «Об утверждении

бюджетного прогноза Причулымского сельсовета

Ачинского района на период до 2025 года»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Решением Причулымского сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 31-120Р «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Причулымском сельсовете»

постановлением администрацией Причулымского сельсовета от 09.10.2015 №117-П «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения, а также требований к составу и

содержанию бюджетного прогноза Ачинского района Красноярского края на

долгосрочный период», руководствуясь статьями 14, 33 Устава Причулымского

сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Причулымского сельсовета Ачинского

района Красноярского края  от 16.12.2019 № 077-П «Об утверждении бюджетного прогноза

Причулымского сельсовета Ачинского района на период до 2025 года» следующие

изменения:

 в приложении к постановлению «Об утверждении бюджетного прогноза

Причулымского сельсовета Ачинского района на период до 2025 года:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Прогноз основных характеристик бюджета Причулымского сельсовета

Ачинского района, а также показателей объема муниципального долга Причулымского

сельсовета Ачинского района, в том числе расходы на финансовое обеспечение

реализации муниципальных программ Причулымского сельсовета Ачинского района на

период их действия, а также прогноз расходов бюджета Причулымского сельсовета на

осуществление непрограммных направлений деятельности приведен в таблицах 2-3.

Таблица 2

Прогноз основных характеристик бюджета

Причулымского сельсовета в 2021-2023 годах

тыс. рублей

№ Наименование показателя 2021 2022 2023

 1 2 3 4

1. Доходы бюджета 10912,8 11078,4 10386,3

№ Наименование показателя 2021 2022 2023

 1 2 3 4

 в т.ч. налоговые и неналоговые доходы 833,5 853,2 875,8

2. Расходы бюджета 10922,8 11078,4 10386,3

 в т.ч. за счет собственных расходов 833,5 853,2 875,8

2.1. Расходы на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ 5490,2 5471,2 4693,5

2.1.1 «Организация комплексного благоустройства

территории Причулымского сельсовета» 3712,0 3265,7 3104,7

2.1.2 «Защита населения и территории

Причулымского сельсовета от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера» 938,1 957,1 930,1

2.1.3 «Содействие развитию органов местного

самоуправления, реализация полномочий

администрации Причулымского сельсовета» 840,1 1248,4 658,7

2.2. Непрограммные расходы 5432,6 5607,2 5692,8

3. Дефицит 10,0 0,0 0,0

4. Муниципальный долг (на конец года) 0,0 0,0 0,0

Таблица 3

Прогноз основных характеристик бюджета Причулымского сельсовета

в 2024-2025 годах

тыс. рублей

№ Наименование показателя 2024 2025

 1 2 3

1. Доходы бюджета 13376,4 14175,8

 в т.ч. налоговые и неналоговые доходы 900,9 933,5

2. Расходы бюджета 13376,4 14175,8

 в т.ч. за счет собственных расходов 900,9 933,5

2.1. Расходы на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ 6502,3 6925,6

2.2. Непрограммные расходы 6874,1 7250,2

3. Дефицит 0,0 0,0

4. Муниципальный долг (на конец года) 0,0 0,0

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на главного

бухгалтера Адаменко Л.И.

3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального

опубликования  в  информационном листе  «Причулымский вестник» и подлежит

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского

сельсовета по адресу: http://adm-prichulim.ru/.

Глава сельсовета                                                                                                        Т.И.Осипова

Адаменко Лариса Ивановна

8 (39151) 9-12-35

http://adm-prichulim.ru/